
Vorstand & Strassenmeister UHG Hohenrain

Name Vorname Strasse PLZ/Ort Mobile E-Mail Zuständigkeitsbebiet

Elmiger Josef Wilhof 2 6276 Hohenrain 079 836 23 61 elmiger.wilhof@bluewin.ch Präsident

Amrein Thomas Sinserstrasse 15 6275 Ballwil 078 614 73 77 agrarserviceamrein@hotmail.com Vizepräsident

Felder Seline Fohrenhof 1 6277 Kleinwangen 079 537 09 12 seline.felder@hotmail.com Finanzen

Grüter Andreas Günikon 42 6276 Hohenrain 079 791 93 47 resu_g@hotmail.com Aktuar

Isenegger Urs Hauptstrasse 51 6277 Kleinwangen 079 343 13 92 u_isenegger@bluewin.ch Baulicher Unterhalt / Strassenprojekte

Oehen Thomas Bergstrasse 9 6277 Lieli 078 735 96 77 oehentom86@hotmail.com Unterhaltsverantwortlicher

Rüttimann Andre Grüt 7 6276 Hohenrain 079 743 11 74 andre_ruettimann@bluewin.ch Kommunikation 

Tüfer Alfred Ferrenstrasse 33 6277 Kleinwangen 079 537 02 61 Kleinwangen nw.der Hauptstrasse (U-Gebiet 1)

Camenzind Markus Dorf 2 6277 Lieli 079 727 78 81 came76@bluewin.ch Lieli (U-Gebiet 2)

Oehen Guido Berghofstrasse 2 6277 Lieli 079 283 55 30 guidooehen@bluewin.ch Lieli (U-Gebiet 2)

Furrer Hans Micheli 1 6277 Kleinwangen 079 741 90 31 Ibenmoos (U-Gebiet 3)

Leu Reto Waldispühl 1 6277 Kleinwangen 079 265 81 91 reto-leu@hotmail.com Kleinwangen so. der Hauptstrasse (U-Gebtiet 4)

Widmer Janik Drei Eidgenossenweg 3 6280 Hochdorf 079 734 66 94 janik.widmer@hotmail.com Unterebersol nw.der Hauptstrasse (U-Gebiet 5)

Stalder André Gölpi 1 6276 Hohenrain 079 255 89 87 stalderresu@bluewin.ch Günikon (U-Gebiet 6)

Lang Reto Oberebersol 9 6276 Hohenrain 077 423 15 62 reto_lang@hotmail.com Oberebersol (U-Gebiet 7)

Elmiger Josef Wilhof 2 6276 Hohenrain 079 836 23 61 elmiger.wilhof@bluewin.ch Unterebersol so. der Hauptstrasse (U-Gebiet 8)

Amrein Thomas Sinserstrasse 15 6275 Ballwil 078 614 73 77 agrarserviceamrein@hotmail.com Ottenhusen (U-Gebiet 9)

Huber Roland Kramistrasse 18 6275 Ballwil 079 209 12 50 roli.huber@hotmail.com Ottenhusen (U-Gebiet 9)

Weber Franz Kramis 1 6275 Ballwil 079 462 18 28 Sennenmoos (U-Gebiet 9)


